
LAAJA VALIKOIMA EDITOINTITYÖKALUJA
Muokkaa ja korjaa PDF-tiedostot nopeasti koska  — 
aikatauluvaatimukset eivät lopu koskaan.
• Muokkaa mitä tahansa PDF-tiedoston sisällöstä: 

tekstiä, grafiikkaa, kuvia tai liukuvärejä
• Muunna ja muokkaa spottivärejä
• Säädä sivukokoja ja sivujen geometriaa
• Korjaa kirjoitusvirheitä, tekstiä tai typografiaa
• Siirrä, käännä, kohdista ja skaalaa objekteja
• jne.

 
 

UUSI PREFLIGHT-MOOTTORI TARKISTUKSIIN
AUTOMAATTINEN BLEEDIN GENEROINTI
UUDET RÄÄTÄLÖITÄVÄT MONIKIELISET RAPORTIT
PDF GEOMAPPER -TEKNOLOGIA
LUO AUTOMAATTISESTI AITOJA LEIKKAUSLINJOJA
   TARROILLE TAI LEIKKAUSKEHYKSIÄ SEKÄ TERÄVILLÄ
   ETTÄ PYÖREILLÄ KULMILLA
JNE.

UUTTA

TEHOKAS MONITOIMITYÖKALU
PitStop Pro — monitoiminen työkalu PDF-tarkistuksiin ja
editointiin. Sen avulla voit manuaalisesti editoida ja korjata
PDF-tiedostoja muutamassa sekunnissa suoraan tutussa
Adobe Acrobat ympäristössä (sis. ohessa mainitut työkalut
tiedostojen vakiointiin ja prosessien automatisointiin).

 Action List: Luo tai käytä etukäteen luotuja toimenpide- 
listoja, joilla korjataan dokumentissa olevia ongelmia.

 Global Change: Muutoksia läpi dokumentin yhdellä 
hiiren klikkauksella.

 Preflight Profile: Suorita useita laadunvalvontatoimen- 
piteitä sekä automaattisia korjauksia ja raportteja. 

 QuickRun: Yhdistä toimintoja: Action List, Global Change 
Preflight Profile jotta voit havaita ja korjata toistuvia 
ongelmia muutamassa sekunnissa.

Ohjelmistojen hankintamahdollisuudet ovat moni-
puolistuneet uusien lisenssointimallien myötä. Tämä
antaa sinulle enemmän joustavuutta ja hallintaa
siihen miten niitä käytetään. Enfocus on siksi luonut
vaihtoehdon lisenssin kertamaksun rinnalle PitStop
Pro:n tilausvaihtoehdon. Sen avulla voi käyttää
ohjemistoa missä vain tarvitset, sillä lisenssi on
kelluva ja sitä voi liikutella eri käyttäjien välillä
joustavasti ja kausiluontoisesti jos jokainen käyttäjä
ei tarvitse lisenssiä jatkuvasti.
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UUTTA 365-TILAUKSEN EDUT JÄLLEENMYYJÄN KAUTTA
Käyttöoikeus aina uusimpaan PitStop Pro-versioon

PitStop Pro-lisenssin joustava käyttö kaikkialla
(toim. sis. SD:n Wide and Superwide Format RIP Kitin)

Käytönopastus, sähköpostituki ja muita etuja omalla
kielellä sertifioidun Enfocus-jälleenmyyjän kautta 

PDF-laadunvalvonnan robotti, jolla voit korjata
tiedostot tuotantotarkoitukseen sopiviksi

•
 

• 
•
 

Normaali laskutus Enfocus-jälleenmyyjän kautta
(uusiutuu automaattisesti vuosittain aktivoiduille
lisensseille niin kauan kuin tarvitset kutakin lisenssiä)
Maksat käytöstä etkä aloittamisesta
Minimaalinen aloituskustannus
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